令 和 ６ 年 ３ 月 ７ 日

広 島 信 用 金 庫

広島文化学園大学・短期大学との「包括連携協力に関する協定書」の締結

ならびに調印式の開催について

広島文化学園大学・短期大学（学長 坂越 正樹）と広島信用金庫（理事長 川上 武）は、相互に協力して地方

創生の積極的な推進および地域経済の発展に貢献することを目的として「包括連携協力に関する協定書」を締結する

運びとなりました。

つきましては、下記のとおり調印式を開催いたしますのでよろしくお取り計らいいただきたくお知らせいたします。

記

１． 連携の目的

広島文化学園大学・短期大学と広島信用金庫は、相互に協力して研究成果等を地域社会に一層円滑に還元し、

また、地方創生の積極的な推進および地域経済の発展に貢献することを目的とする。

２． 連携協力事項

（１） 地域社会の活性化に向けた取り組みに関する事項

（２） 産学金連携による人材交流・人材育成に関する事項

（３） 金融リテラシー教育に関する事項

（４） その他双方が合意した事項

３． 協定調印式

日 時 令和６年３月２６日（火） １０時００分～

場 所 広島文化学園大学・短期大学 長束キャンパス（広島市安佐南区長束西３丁目５－１）

調 印 者
広島文化学園大学・短期大学  学 長  坂越 正樹

広島信用金庫         理事長  川上 武

以 上

 【本件に関するお問い合わせ】

広島信用金庫  経営企画部  広報室  ＴＥＬ０８２－２４５－００３０